
Allah Teâlâ, iyilik ve kötülükleri takdir edip yazdıktan
sonra bunların iyi ve kötü oluşunu şöyle açıkladı: Kim

bir iyilik yapmak ister de yapamazsa, Allah, bunu
yapılmış tam bir iyilik olarak yazar. Şayet bir kimse
iyilik yapmak ister sonra da onu yaparsa, Allah, o

iyiliği on mislinden başlayıp yedi yüz misliyle, hatta
kat kat fazlasıyla yazar. Şayet insan bir kötülük

yapmak ister de onu yapmadan vazgeçerse Allah,
bunu ona tam bir sevap olarak yazar. Eğer bu

kötülüğü yapmak ister ve bu kötülüğü yaparsa,
Allah; o fenalığı sadece bir günah olarak yazar

Abdullah b. Abbâs -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre Nebi -sallallahu
aleyhi ve sellem- Allah -Azze ve Celle-'den rivayet ettiği bir hadiste şöyle buyurmuştur:

«Allah Teâlâ, iyilik ve kötülükleri takdir edip yazdıktan sonra bunların iyi ve kötü oluşunu
şöyle açıkladı: Kim bir iyilik yapmak ister de yapamazsa, Allah, bunu yapılmış tam bir
iyilik olarak yazar. Şayet bir kimse iyilik yapmak ister sonra da onu yaparsa, Allah, o

iyiliği on mislinden başlayıp yedi yüz misliyle, hatta kat kat fazlasıyla yazar. Şayet insan
bir kötülük yapmak ister de onu yapmadan vazgeçerse Allah, bunu ona tam bir sevap
olarak yazar. Eğer bu kötülüğü yapmak ister ve bu kötülüğü yaparsa, Allah; o fenalığı

sadece bir günah olarak yazar.»
[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Allah Teâlâ'nın iyilik ve kötülükleri takdir ettiğini sonra
da iki meleğe bunu nasıl yazacağını öğrettiğini haber vermiştir. Kim bir iyilik yapmak ister,
bunun için çaba sarf eder de yapamazsa ona bir sevap yazılır. Şayet bu iyiliği yaparsa on
mislinden başlayıp yedi yüz misliyle, hatta kat kat fazlasıyla sevap olarak kendisine yazılır.
Buradaki artış kişinin kalbindeki ihlası ve sağladığı faydaya göre farklılık gösterir. Kim bir
kötülük yapmak ister bunun için çaba sarf eder sonra bunu yapmaktan Allah için vazgeçerse
ona bir sevap yazılır. Ancak sebeplerini yerine getirmediği için meşgul olduğundan dolayı bu
kötülüğü yapamadıysa ona bir şey yazılmaz. Acizliğinden dolayı terk ederse niyetine göre
yazılır. Şayet bu günahı işlerse bir günah yazılır.
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